
AKTUÁLNĚ
Dopis rektora studentům
к současné epidemiologické situaci 3
Při pandemi! pomáhají moderní technologie 3
Nová doba opět přinesla nové příležitosti, 
a myjsme sejich chopili
[ rozhovor s doc. Vojtěchem Petráčkem ] 4
Obrazy v pohybu! 7
Jak reagovaly a komunikovaly vysoké školy v čase 
pandemie? 7
Orientation Week 7
Spalovací formule „jela" online 8
Novinkou léta je samořiditelná elektrická formule 9
ICHEP2020 10
Festival vědy 10
Spolupráce se špičkovou univerzitou 11
Nové varhany potěší kvalitou zvuku i designem 1 2
3 otázky pro Ing. Jiřího Boháčka, kvestora ČVUT 14

SPORT
Máme akademické mistry! 15

TÉMA
Digitální mozek ČVUT 16
Servery a data / Srdce univerzity 18
Role jako základ identity 19
Co není evidováno, neexistuje 20
Sítě /  Tepny dnešní doby 21
Elektronická důvěra 22
Neviditelná tvář studijního systému 23
Multimédia /  Pestrý obrázek 24
ÍT směřuje do virtuálního světa
[ rozhovor s Ing. Markem Kalikou, Ph.D. ] 26

OSOBNOST
Pocta České komory architektů
profesorovi Zdeňku Zavřelovi 28

FAKULTY A ÚSTAVY
Jak si poradit s velkými daty? 30
Betonový mobiliář Levitee 32
Po kampusu s virtuálním průvodcem 33

Z ARCHIVU
Od evidence studentů a účetnictví
až к napojení na mezinárodní sítě 34

PUBLIKACE
Novinky z Nakladatelství ČVUT 36
Cena pro publikaci Zapomenutá generace /
Čeští architekti na Slovensku 36


